

Imposta di bollo di 16,00 assolta in maniera virtuale Aut. AdE n. 133874/99

INFRASTRUTTURE E RETI ITALIA AREA REGIONALE ABRUZZO MARCHE MOLISE AUTORIZZAZIONI E PATRIMONIO INDUSTRIALE

Oggetto: ATENA_60086908 (da citare nell'oggetto delle risposte)

Progetto definitivo per la costruzione e l'esercizio di un nuovo elettrodotto interrato a Media Tensione 20KV, di collegamento tra le cabine esistenti denominate "Via Pereto M" e "S. Antonio M", da realizzarsi lungo la viabilità pubblica Via Pereto e Via San Francesco nel

Comune di Avezzano (AQ). CODICE ATLANTE DJ2B220104

La e-distribuzione S.p.A. – Infrastrutture e Reti Italia, Area Regionale Abruzzo – Marche – Molise- Autorizzazioni e Patrimonio Industriale, con sede legale in Roma in Via Domenico Cimarosa, 4, C.F. 057797411000, in virtu' dell'Art. 11 comma 2 del DPR 327/2001, Titolo II – Disposizioni Generali "Avviso di avvio del procedimento" ai proprietari interessati dal progetto,

RENDE NOTO:

Il progetto definitivo per la costruzione e l'esercizio di un nuovo elettrodotto interrato a Media Tensione 20KV, di collegamento tra le cabine esistenti denominate "Via Pereto M" e "S. Antonio M", da realizzarsi lungo la viabilità pubblica Via Pereto e Via San Francesco nel Comune di Avezzano (AQ).

L'elettrodotto interesserà:

• Comune: Viale Pereto – Via San Francesco.

Si rende noto altresì:

- che il soggetto promotore è la Società e-distribuzione S.p.A. con sede in Loc. Campo di Pile n. S.n.c. 67100 L'Aquila, C.F. 05779711000, P.IVA 15844561009, referente dell'iter autorizzativo, Filippo Centofanti, cell. 3889591692 e-mail: filippo.centofanti@e-distribuzione.com.
- che tale adempimento si inserisce nell'ambito del D.M. 20 Ottobre 2022, Linee Guida per la semplificazione dei procedimenti autorizzativi riguardanti la costruzione e l'esercizio delle infrastrutture appartenenti alla rete di distribuzione.

Ai sensi dell'art. 11 comma 2 del sopracitato DPR 327/2001, il progetto potrà essere consultato presso l'Albo Pretorio comunale, e le osservazioni dovranno essere presentate dai proprietari dei fondi interessati dal progetto, al Comune di Avezzano Piazza della Repubblica, 8 - 67051 Avezzano (AQ), quale comune territorialmente competente, come indicato al paragrafo 3.2 del D.M. 20 ottobre 2022, entro i successivi 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Con osservanza.

L'Aquila, 04-11-2024

Andrea Brunelli Firmato digitalmente